Et quid si geminata renuntiatio fuit? Molin. dict. lib. 2. cap. 3. num. 20.

Et an renuntiatio filii, ejus præjudicet descendantibus? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 3. n. 47. & lib. 3. cap. 2. num. 21. Franch. decif. 67. ubi Add. Jul. Capon. tom. 3. discept. 215. & 3. seqq. & tom. 5. discept. 350.

Et de renunciatione patris successionis filii. Gomez in l. 22. Taur. num. 3. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 3. num. 48. & seq.

Et de facta à matre, & an revocari possit, & an ex capite enormissimæ læsionis, an, & quando ex ea sit nulla? Barbos. *voto* 67.

Et an renuntiatio hujusmodi in conscientia obliget, licet in foro externo non valeat? Sanch. lib. 4. Consil. cap. 1. dub. 34.

7 De renunciatione omnis legum auxilii, & ejus effectu. Riccius part. 1. collect. 80. Ciriac. controv. 128.

Et an ei renuntians respectu unius defectus, respectu aliorum sibi præjudicet? Ciriac. controv. 313.

8 Renuntiatio an scripturam exigat, vel testibus probari possit? Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 5. cap. un. à num. 107. & lib. 6. Polit. cap. 13. fol. 1000. vers. La segunda, & seqq. Escal. lib. 2. Gazoph. part. 2. cap. 10. §. 1. num. 3.

9 Renuntiatio ex quibus inducatur. Solorç. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 13. à num. 89. Rojas de Incompat. part. 7. cap. 4. à num. 16.

Et an comparens coram judice ordinario litigatus, rescripto, vel commissione delegati judicis, quam impetraverat, renuntiare videatur? Salgad. part. 2. de Retent. cap. 19. n. 42. & 47.

Et an faciens aliquid ex uno capite, alteri, ex quo poterat etiam facere, renuntiet? Salg. part. 2. de Retent. cap. 12. §. unic.

Et an per divisionem renuntiatum videatur fideicommisso. Riccius part. 3. collect. 670. Menoch. lib. 3. presumpt. 115.

Et an juri suo renuntiare videatur, qui alii reverentiam exhibet sibi jure debitam? Cuiac. in cap. pen. de his quæ sunt à majori.

Et an fideicommisso sub conditione relicto renuntiare videatur, qui rei alienationi consentit? Carlev. de judic. tit. 3. disput. 23. num. 46. Menoch. lib. 3. presumpt. 116.

Et an emendo id, quod sibi aliquo jure competit, ei renuntiari videatur? Menoch. lib. 3. presumpt. 117.

Et an acceptando unum, aliud cum eo incompatibile renuntiare videatur? Castillo tom. 6. controv. cap. 179. num. 10. & cap. 180. à num. 11. Paz de Tenuta, cap. 34. à num. 25.

D. de Castejon Alphab. Iuridic. Tom. II.

Et an inducatur ex actu, qui aliter interpretari quid? Barbos. in l. 37. à num. 71. de judic.

Et per quos actus privilegio renuntietur? Pet. Greg. in cap. 8. num. 10. de Constitut.

Et an nudo pacto fieri queat? Patlad. lib. 2. rer. quotid. cap. 3. num. 10.

Et renuntians liti, an litis iuri renuntiare videatur? Riccius p. 5. collect. 1772.

Et iure, quod ex impedimento illato provenit, quando quis renuntiare videatur? Surd. decif. 94.

Et quod ex actu tacito non inducitur, & quando aliter. Rojas part. 7. de Incompat. cap. 4. à num. 16.

Renuntiari his quid, quæ pro aliquo introducta sunt, 10 cap. Ad Apostolicam, de Regul. cap. 1. de renunt. in 6. cap. 3. de caus. posses. cap. 1. de restit. spoliat. l. 29. C. de pactis, Covarr. in cap. *Quanvis*, part. 2. §. 2. de Pactis in 6. Riccius part. 1. collect. 153. Larrea decif. 4. à n. 27. Vela dissert. 38. à num. 35. Solorç. lib. 3. Polit. cap. 7. fol. 294. vers. Pero.

Et an proprio foro, & de ejus renuntiatione. Covarr. Pract. cap. 10. num. 5. Carlev. de judic. tit. 1. disput. 2. à num. 1037. & 1062.

Et an, & quomodo in testamento relictis? Panciroli. lib. 3. var. cap. 28.

Et an his, quæ ob reverentiam, & statum alicujus, ei sunt concessa? Gutier. lib. 2. Pract. quest. 26. à num. 4. Covarr. in cap. *Quanvis*, part. 2. à num. 16. de pactis in 6.

Et an legi prohibitoriae, & an ejus specialis renuntiatio exigatur? Barbos. in cap. 28. num. 13. de Rescript. Giurb. de feud. §. 2. gloss. 9. à num. 64.

Et an legi, quæ lata est ob imbecillitatem ejus, qui contrahit, vel agit? Vela dissert. 33. n. 75.

Et an his, quæ publicam utilitatem respiciunt, in ejus favorem secundariò inductis? Salgad. part. 1. de Retent. cap. 13. à num. 17.

Et an his, quæ in diem, vel sub conditione competunt? Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 52.

Et quæ possint renuntiari? Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 5. cap. unic. à num. 109. Carlev. de judic. tit. 3. disput. 20. num. 3.

Et quid si pro me inducta decretum irritans, aut formam contineant? Covarr. in cap. *Quanvis*, part. 2. §. 2. à num. 11. de pactis in 6.

Renuntiatio stricti juris est, & ad quæ extendatur? 11 Gom. in l. 22. Taur. n. 13. Castillo lib. 4. controv. cap. 42. num. 19. Ciriac. controv. 291. & seq. 474. & 479. Carlev. de judic. tit. 1. disput. 2. num. 138. & tit. 3. disput. 23. num. 42. & seq. Rojas de Incompat. part. 7. cap. 4. à num. 16. Salg. part. 1. Labyr. cap. 7. num. 28. Olea de cess. jur. tit. 3. quest. 10. num. 22.

Et quod non extenditur ad id, quod sibi competere renuntians ignorabat. Greg. in l. 19. gloss. 3. tit. 6. part. 6. Ciriac. controv. 128. Olea ubi supra.

Et quando ignorasse, vel non intelligatur? Ciriac. controv. 263.

Et an ad jus futurum extendatur? Gomez in l. 22. Taur. num. 10. vers. Secundò, Guzman de Eviction. quest. 19. à num. 13. Ciriac. controv. 136. fol. 428. & seq. & controv. 291. & seq. itidem Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 28.

Aut de futuro. Riccius part. 7. collect. 2930. Ciriac. controv. 291. & seq.

Et an de persona ad personam, & an ad filios, vel hæredes renuntiantis extendatur? Iul. Capon. tom. 3. discept. 215. & 3. seqq.

Renuntiatio non nocet alteri jus habenti cum renuntiante. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 13. à num. 21. & part. 2. cap. 11. à n. 34. & cap. 17. à n. 34.

Imò nec ipsi renuntianti, & quando aliter? Salg. dict. part. 1. de Retent. cap. 13. à num. 25. & part. 2. cap. 11. à num. 46.

Et an renuntiatio filii, ejus præjudicet descendantibus?
Vide *suprà*, à num. 6. *hujus verbi.*

Et quod unius, alteri non præjudicat, etiam cum juramento. Molin. lib. 4. de *Primog.* cap. 2. num. 83. vers. *Imò.*

Et an qui renuntiationem fecit ex alterius persona cum eo æquale ius habentis, cui non præjudicat, contra eam venire queat? Salgad. part. 2. de *Retent.* cap. 17. num. 4.

Et quod renuntiatio unius, alterius juri non præjudicat. Salgad. part. 1. de *Retent.* cap. 13. num. 84. & part. 2. cap. 3. §. *unic.* à num. 22. & cap. 11. à n. 46.

Et an, & quando renuntiatio personalis, vel realis existimetur? Jul. Capon. tom. 3. discept. 215. & 3. seqq.

13 Ad renuntiatum à se quis an venire queat? Salg. part. 2. de *Retent.* cap. 33. num. 18. & cap. 34. num. 98. & part. 2. de *Protect.* cap. 13. à num. 216. Vela *dissert.* 38. n. 38. Solorçan. tom. 2. de *Iure Ind.* lib. 3. cap. 26. à num. 67. & lib. 4. *Polit.* cap. 26. fol. 733. vers. *La tercera*, & lib. 3. cap. 7. fol. 294. vers. *Pero*, Faber *diffinit.* 53. tit. 2. lib. 1. Cod. ubi an ex defectu implementi, vel modi: & *diffinit.* 57. *eodem*, Rojas de *Incompat.* part. 5. cap. 6. à n. 69. ubi an cessante causa.

Et an dignitati renuntians, ejus uti possit præminentiis? Olea de *cess. jur.* tit. 3. quest. 3. à n. 20.

Et an qui dispensationi renuntiavit, possit uti ea amplius? P. Sanch. lib. 8. de *Matrimon.* disput. 3 2.

Et an in renuntiato iterum eligi queat. Salg. part. 2. de *Protect.* cap. 13. à num. 216.

Et quid manente in renuntiante possessione? Faber *diffinit.* 56. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an causam alicui commissam ratione dignitatis, ipse resignans, vel resignatus decidere debeat? Cevall. *Comm. quest.* 666.

Et an ex alio capite, quam renuntiatum? Ciriaco. *controv.* 283. à num. 44.

Et an Monachus, qui successioni renuntiavit, Episcopus factus eam renuntiationem revocare queat? Barbos. lib. 1. de *jur.* Eccles. cap. 42. à num. 240. Fajardo tom. 2. alleg. *Fiscal.* in fin. in *quest.* pro *Episcop.* Regul. à num. 26.